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Diventati nel tempo il riferimento più accre-

ditato del settore, distribuiamo in tutta 

Italia, forti di un know how formato negli 

anni, una articolata serie di prodotti affida-

bili e innovativi.

La disponibilità di un vasto assortimento 

direttamente in magazzino, la rapidità delle 

consegne (24/48 ore) in tutto il territorio, la 

grande elasticità e la possibilità di toccare 

con mano i nostri prodotti, sono i requisiti 

più apprezzati dai nostri clienti.

La nostra sede vanta un’area di 25.000 mq.

MINERVA

Crescita e impegno costanti al Vostro servizio.
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PROFILI PER INTONACO
PROFILI PER CAPPOTTO
PROFILI PER CARTONGESSO
PARASPIGOLO IN PVC TESTA A “T” PER INTONACO - barra 2,8 m PROFILO-MT

codice descrizione €/barra

PROFILO-MT           *** paraspigolo in PVC testa a T

colore

bianco

€/mtconfezione

140 m

PARASPIGOLO IN PVC TESTA TONDA PER INTONACO PWALL 10
codice descrizione €/barra

PWALL 10.1

PWALL 10.2

paraspigolo a testa tonda - 2,5 m

paraspigolo a testa tonda 3 m

colore

bianco

bianco

€/mtconfezione

125 m

150 m

GUIDA A “T” IN PVC PER INTONACO - barra 2,8 m PWALL 10
codice descrizione €/barra

PWALL 10.3 guida in plastica a “T”

colore

grigio

€/mtconfezione

112 m

PARASPIGOLO A 5 MAGLIE PER INTONACO - barra 2,8 m PZN 105 / PACC 105 / PALL 105
codice descrizione €/barra

PZN 105                      *

PACC 105

PALL 105                  ***

paraspigolo 5 maglie

paraspigolo 5 maglie

paraspigolo 5 maglie

materiale

zincato

acciaio

alluminio

€/mtconfezione

70 m

84 m

70 m

GUIDA A “T” ZINCATA PER INTONACO - barra 2,8 m PGT206
codice descrizione €/barra

PGT206                    *** guida a “T”

finitura

zincata

€/mtconfezione

140 m

1,3200,471

0,550

0,660

0,220

0,220

0,4800,171

0,650

3,180

1,240

0,232

1,136

0,443

0,4900,175

PARASPIGOLO PER CARTONGESSO - barra 3 m PWALL 10
codice descrizione €/barra

PWALL 10.4      ***

PWALL 10.5A

PWALL 10.4A

paraspigolo per cartongesso - barra 3 m

paraspigolo per cartongesso - barra 2,8 m

paraspigolo per cartongesso - barra 3 m

finitura

zincata

alluminio

alluminio

€/mtconfezione

60 m

280 m

300 m

1,140

1,300

1,400

0,380

0,464

0,467
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PARASPIGOLO IN PVC CON GOCCIOLATOIO INVISIBILE - barra 2,5 m PWALL 20
codice descrizione €/barra

PWALL 20.2 paraspigolo in PVC c/gocciolatoio invisibile

colore

bianco

€/mtconfezione

75 m

PARASPIGOLO IN PVC CON GOCCIOLATOIO E RETE - barra 2,5 m PWALL 20
codice descrizione €/barra

PWALL 20.1   *** paraspigolo in PVC c/gocciolatoio e rete

colore

bianco

€/mtconfezione

75 m

PARASPIGOLO IN PVC CON GOCCIOLATOIO LISCIO INVISIBILE - barra 2,5 m PWALL 20
codice descrizione €/barra

PWALL 20.3 paraspigolo in PVC c/gocciolatoio liscio invisibile

colore

bianco

€/mtconfezione

75 m

PARASPIGOLO IN PVC CON RETE - barra 2,5 m PWALL 20
codice descrizione €/barra

PWALL 20.4   *** paraspigolo in PVC con rete 10x10

colore

bianco

€/mtconfezione

125 m

PARASPIGOLO IN ALLUMINIO CON RETE - barra 2,5 m PWALL 20
codice descrizione €/barra

PWALL 20.5 paraspigolo in alluminio con rete 8x12

colore

-

€/mtconfezione

125 m

PARASPIGOLO IN PVC PER ARCHI CON RETE - barra 2,5 m PWALL 21
codice descrizione €/barra

PWALL 21.1 paraspigolo in PVC per archi con rete

colore

bianco

€/mtconfezione

125 m

PARASPIGOLO REGOLABILE IN PVC CON RETE- rotolo 25 m PWALL 21
codice descrizione €/Rotolo

PWALL 21.2 paraspigolo regolabile in PVC con rete

colore

bianco

€/mtconfezione

25 m

2,8001,120

1,8750,750

2,8001,120

0,9500,380

1,3000,520

1,5000,600

27,0001,080
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GIUNTO DI DILATAZIONE PIANO PER CAPPOTTO - barra 2,5 m PWALL 23
codice descrizione €/barra

PWALL 23.1 piano

colore

bianco

€/mtconfezione

50 m

GIUNTO DI DILATAZIONE AD ANGOLO PER CAPPOTTO - barra 2 m PWALL 23
codice descrizione €/barra

PWALL 23.2 angolo

colore

bianco

€/mtconfezione

50 m

PROFILO TERMINALE IN PVC CON RETE - barra 2 m PWALL 22
codice descrizione €/barra

PWALL 22.1

PWALL 22.2

3 mm

6 mm

colore

bianco

bianco

€/mtconfezione

100 m

100 m

PROFILO IN PVC CON RETE PER PARTENZA - barra 2,5 m PWALL 22
codice descrizione €/barra

PWALL 22.3 profilo per partenza

colore

bianco

€/mtconfezione

62,5 m

PROFILO IN PVC CON RETE PER FINESTRA - barra 2,5 m PWALL 22
codice descrizione €/barra

PWALL 22.4 6 mm

colore

bianco

€/mtconfezione

62,5 m

PROFILO IN PVC CON RETE PER DAVANZALE- barra 2 m PWALL 22
codice descrizione €/barra

PWALL 22.5 profilo davanzale

colore

bianco

€/mtconfezione

50 m

10,5004,200

10,5004,200

1,880

1,880

0,940

0,940

2,2500,900

1,5000,600

3,7401,870
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PROFILO DI CHIUSURA 0,8 MM PER CAPPOTTO - barra 2,5 m PWALL 25
codice descrizione €/barra

PWALL 25.1

PWALL 25.2

PWALL 25.3

PWALL 25.4

PWALL 25.5

PWALL 25.6

PWALL 25.12

profilo di chiusura 30 - 0,8

profilo di chiusura 40 - 0,8

profilo di chiusura 50 - 0,8

profilo di chiusura 60 - 0,8

profilo di chiusura 70 - 0,8

profilo di chiusura 80 - 0,8

profilo di chiusura 100 - 0,8

finitura

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

€/mtconfezione

25 m

25 m

25 m

25 m

25 m

25 m

25 m

CONNETTORE PER PARTENZA PWALL 25
codice descrizione -

PWALL 25.7 connettore 3 mm

colore

bianco

€/pzconfezione

-

VITI DI FISSAGGIO PFIS 10
codice descrizione -

PFIS 10.1

PFIS 10.2

6x40 mm

6x60 mm

colore

nero

rosso

€/pzconfezione

-

-

PROFILO DI PARTENZA 0,8 MM PER CAPPOTTO - barra 2,5 m PWALL 24
codice descrizione €/barra

PWALL 24.1

PWALL 24.2

PWALL 24.3

PWALL 24.4

PWALL 24.5

PWALL 24.6

PWALL 24.8

PWALL 24.9

PWALL 24.10

profilo di partenza 30 - 0,8

profilo di partenza 40 - 0,8

profilo di partenza 50 - 0,8

profilo di partenza 60 - 0,8

profilo di partenza 70 - 0,8

profilo di partenza 80 - 0,8

profilo di partenza 100- 0,8

profilo di partenza 120- 0,8

profilo di partenza 140- 0,8

finitura

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

alluminio

€/mtconfezione

50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

50 m

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-0,132

-

-

0,048

0,048

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,880

0,880

0,880

0,920

1,400

1,120

1,120

1,280

1,640
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RETI PER CAPPOTTO E INTONACO

RETE PER MASSETTO MPA V

RETE ADESIVA RAD
codice descrizione €/rotolo

RAD 20.02

RAD 45.02

RAD 90.02

rete adesiva 5 cm x 20 m

rete adesiva 5 cm x 45 m

rete adesiva 5 cm x 90 m

m/rotolo

20

45

90

€/mtconfezione

60 rotoli

54 rotoli

24 rotoli

codice descrizione €/rotolo

MPAV 4x4 rete per pavimenti - maglia 4x4 - 150 gr

m2/rotolo

50

€/m2confezione

24 pz

0,900

1,700

3,200

-

-

-

42,2500,845

RETE PORTA INTONACO CENTO60 / M160R / R160 / M150 / RA1X1 / RB90
codice descrizione €/rotolo

CENTO60

M160R              *

R160 4.5

RETEBIANCA    *

M150

RA1X1

RB90

rete pesante ETAG004 - 160 gr con logo

rete pesante ETAG004 - 160 gr con logo

rete pesante ETAG004 - 160 gr NO logo

Rete bianca - 160 gr NO logo

rete pesante ETAG004 - 150 gr con logo

rete 1x1 arancio

rete leggera 90 gr bianca

m2/rotolo

50

50

50

50

50

50

50

€/m2confezione

33 /1650 mt

33/1650 mt

33/1650 mt

33/1650 mt

30/1500 mt

32/1600 mt

54/2700 mt

25,500

22,800

21,500

20,500

-

22,300

18,900

0,510

0,456

0,430

0,410

-

0,446

0,378
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FISSAGGI

TASSELLO A ESPANSIONE CON CHIODO IN PLASTICA PFIS 20
codice descrizione -

PFIS 20.6                  ***

PFIS 20.7                  ***

PFIS 20.9                  ***

PFIS 20.11                ***

PFIS 20.12                ***

PFIS 20.14                ***

PFIS 20.16                ***

PFIS 20.18                ***

PFIS 20.20                ***

PFIS 20.22                ***

60 mm

70 mm

90 mm

110 mm

120 mm

140 mm

160 mm

180 mm

200 mm

220 mm

colore

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

€/pzconfezione

250 m

400 m

400 m

400 m

400 m

400 m

400 m

400 m

400 m

400 m

TASSELLO A ESPANSIONE CON CHIODO IN ACCIAIO PFIS 21
codice descrizione -

PFIS 21.95                ***

PFIS 21.115              ***

PFIS 21.135              ***

PFIS 21.155              ***

PFIS 21.175              ***

PFIS 21.195              ***

PFIS 21.210              ***

acciaio 95 mm

acciaio 115 mm

acciaio 135 mm

acciaio 155 mm

acciaio 175 mm

acciaio 195 mm

acciaio 210 mm

colore

bianco

bianco

bianco

bianco

bianco

bianco

bianco

€/pzconfezione

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

TASSELLO A ESPANSIONE CON CHIODO AVVITABILE IN ACCIAIO PFIS 22
codice descrizione -

PFIS 22.95                ***

PFIS 22.115              ***

PFIS 22.135              ***

PFIS 22.155              ***

PFIS 22.175              ***

PFIS 22.195              ***

PFIS 22.215              ***

95 mm

115 mm

135 mm

155 mm

175 mm

195 mm

215 mm

colore

-

-

-

-

-

-

-

€/pzconfezione

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0,047

0,046

0,054

0,062

0,090

0,097

0,108

0,133

0,140

0,159

-

-

-

-

-

-

-

0,170

0,180

0,211

0,240

0,260

0,270

0,280

-

-

-

-

-

-

-

0,224

0,250

0,323

0,370

0,426

0,487

0,563
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PROFILI E DISTANZIATORI PER CASSERI

DISTANZIATORE A TORRE PER CASSERO BUILD 11
codice descrizione €/blister

BUILD 11.10

BUILD 11.15

BUILD 11.20

BUILD 11.25

BUILD 11.30

BUILD 11.40

BUILD 11.50

blister

-

-

-

-

-

-

-

€/pzconfezione

1000

1000

1000

1000

1000

500

500

H10 mm

H15 mm

H20 mm

H25 mm

H30 mm

H40 mm

H50 mm

DISTANZIATORE CIRCOLARE PER CASSERO BUILD 12
codice descrizione €/blister

BUILD 12.10

BUILD 12.15

BUILD 12.20

BUILD 12.25

BUILD 12.30

BUILD 12.40

BUILD 12.50

blister

-

-

-

-

-

-

-

€/pzconfezione

1000

1000

1000

1000

500

500

250

H10 mm

H15 mm

H20 mm

H25 mm

H30 mm

H40 mm

H50 mm

GOCCIOLATOIO BALCONI - DISTANZIATORE PIATTO - SMUSSO PILASTRI - barra 2 m BUILD 13
codice descrizione €/barra

BUILD 13.1

BUILD 13.2

BUILD 13.3

BUILD 13.4

BUILD 13.22

BUILD 13.25

BUILD 13.32

finitura

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

Grigio chiaro

€/mtconfezione

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

gocciolatoio per balcone 20 mm

gocciolatoio per balcone 30 mm

distanziatore piatto 25 mm

distanziatore piatto 30 mm

smusso per pilastri 22x10

smusso per pilastri 25x12

smusso per pilastri 32x15

DISTANZIATORE ALETTATO - barra 2 m BUILD 13
codice descrizione €/m - €/pz

BUILD 13.5

BUILD 13.6

BUILD 13.7

BUILD 13.8

finitura

grigio chiaro

grigio chiaro

grigio chiaro

girigo chiaro

€/barraconfezione

100 m

100 m

1000 pz

1000 pz

distanziatore alettato 9 mm

distanziatore alettato 12 mm

tappo dist. alettato 9 mm

tappo dist. alettato 12 mm

0,392

0,591

0,661

1,140

0,283

0,478

0,408

0,196

0,296

0,331

0,570

0,142

0,239

0,204

0,350

0,380

-

-

0,175

0,190

0,020

0,030

€/m

€/m

€/pz

€/pz

-

-

-

-

-

-

-

0,012

0,012

0,018

0,019

0,033

0,038

0,041

-

-

-

-

-

-

-

0,012

0,012

0,015

0,018

0,020

0,032

0,075
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BOTOLE

BOTOLA CON TELAIO IN ALLUMINIO SENZA GUARNIZIONE E SPORTELLO IN CARTONGESSO BOTK

BOTOLA CON TELAIO E SPORTELLO IN ABS BOTX

BOTOLA CON TELAIO IN ABS CON GUARNIZIONE E SPORTELLO CARTONGESSO BOTF

codice descrizione €/barra

BOTK1                            ***

BOTK2                            ***

BOTK3                            ***

BOTK4                            ***

BOTK5                            ***

cm 20x20

cm 30x30

cm 40x40

cm 50x50

cm 60x60

materiale

alluminio + cartongesso

alluminio + cartongesso

alluminio + cartongesso

alluminio + cartongesso

alluminio + cartongesso

€/pzconfezione

-

-

-

-

-

codice descrizione €/barra

BOTX10                    ***

BOTX11                    ***

BOTX12                    ***

BOTX13                    ***

cm 30x30

cm 40x40

cm 50x50

cm 60x60

materiale

ABS

ABS

ABS

ABS

€/pzconfezione

-

-

-

-

codice descrizione €/barra

BOTF20                    ***

BOTF21                    ***

BOTF22                    ***

BOTF23                    ***

BOTF24                    ***

materiale

cm 20x20

cm 30x30

cm 40x40

cm 50x50

cm 60x60

ABS + cartongesso

ABS + cartongesso

ABS + cartongesso

ABS + cartongesso

ABS + cartongesso

€/pzconfezione

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

11,929

13,439

14.388

16,518

18,047

-

-

-

-

11,149

13,111

15,072

18,169

-

-

-

-

-

11,601

14,774

18,169

20,525

23,140
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